

**ET TEKNIK HOLDING A/S**  
Mærksøvej 11, 8600 Silkeborg

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

**17. REGNSKABSÅR**

**CVR nr. 27 01 38 72**

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling, den 20/11 2021



---

Dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsens årsberetning	4
Revisionspåtegning	5-7
Anvendt regnskabspraksis	8-11
Resultatopgørelse 1/7 2020 – 30/6 2021	12
Balance 30/6 2021	13-14
Noter til årsregnskabet	15-18

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

Selskabet	ET TEKNIK HOLDING A/S Mørksøvej 11 8600 Silkeborg
CVR nr.	27 01 38 72 Hjemsted: Silkeborg Første regnskabsår: 3. februar 2003 – 30. juni 2004 Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
Bestyrelse	Anette Marie Schmidt Jannie Tygesen Schmidt Jonna Tygesen Schmidt Thomas Tygesen Schmidt
Direktion	Thomas Tygesen Schmidt
Revisor	Partner Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg CVR-nr. 15 80 77 76
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Vestergade 8-10 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	ET TEKNIK A/S, 8600 Silkeborg

### **Selskabets hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

### **Selskabets medarbejdere**

Selskabet har i årets løb ikke beskæftiget nogen medarbejdere.

### **Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.20 – 30.06.21 udviser et resultat på DKK 2.421.571 mod DKK 2.557.399 for tiden 01.07.19 – 30.06.20. Balancen viser en egenkapital på DKK 16.538.961.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Vigtige begivenheder i regnskabsåret**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### **Selskabets forventninger til fremtiden**

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2021/22.

<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>444.159</b>	<b>445.989</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-168.556</u>	<u>-174.632</u>
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b>	<b>275.603</b>	<b>271.357</b>
1. Indtægt af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.233.429	2.363.688
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.274	8.831
Andre finansielle indtægter	0	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-35.366</u>	<u>-31.763</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>2.474.940</b>	<b>2.612.113</b>
2. Skat af årets resultat	<u>-53.369</u>	<u>-54.714</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>2.421.571</u></b>	<b><u>2.557.399</u></b>
 <b><u>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</u></b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Reserve for datterselskab	316.429	464.688
Reserve for udviklingsomkostninger	0	-100.249
Overført til næste år	<u>1.105.142</u>	<u>1.192.960</u>
<b>DISPONERET IALT</b>	<b><u>2.421.571</u></b>	<b><u>2.557.399</u></b>

**BALANCE PR 30. JUNI 2021****AKTIVER**

Note		<u>2020/21</u> DKK	<u>2019/20</u> DKK
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger For immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
3.	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
	Grunde og bygninger	<u>4.844.742</u>	<u>5.013.298</u>
4.	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.844.742</u></b>	<b><u>5.013.298</u></b>
5.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.783.604</u>	<u>5.467.174</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.783.604</u></b>	<b><u>5.467.174</u></b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>10.628.346</u></b>	<b><u>10.480.472</u></b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.270	316.902
	Tilgodehavende selskabsskat	699.492	512.660
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.767</u>	<u>9.989</u>
	<b>TILGODEHAVENDER I ALT</b>	<b><u>709.529</u></b>	<b><u>839.551</u></b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>5.709.964</u></b>	<b><u>4.293.126</u></b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>6.419.493</u></b>	<b><u>5.132.677</u></b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>17.047.839</u></b>	<b><u>15.613.149</u></b>

**BALANCE PR 30. JUNI 2021****PASSIVER**

Note	<u>2020/21</u> DKK	<u>2019/20</u> DKK
Aktiekapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.795.159	4.478.730
Overført resultat	10.243.802	9.138.660
Reserve for udviklingsomkostninger	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>6. EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>16.538.961</u></b>	<b><u>15.117.390</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>437.320</u>	<u>425.201</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b><u>437.320</u></b>	<b><u>425.201</u></b>
Skyldig selskabsskat	0	0
Skyldig moms	60.000	60.000
Skyldig kreditor	11.000	10.000
Anden gæld	<u>558</u>	<u>558</u>
<b>KORTFRISTET GÆLD I ALT</b>	<b><u>71.558</u></b>	<b><u>70.558</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>508.878</u></b>	<b><u>495.759</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>17.047.839</u></b>	<b><u>15.613.149</u></b>
<b>7. Eventualforpligtelser</b>		

**NOTER**

Note		<u>2020/21</u> DKK	<u>2019/20</u> DKK
<b>1.</b>	<b>Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder:</b>		
	Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder	1.270	8.831
	<b>I ALT</b>	<b><u>1.270</u></b>	<b><u>8.831</u></b>
<b>2.</b>	<b>Skatter:</b>		
	Årets aktuelle skat	41.250	76.032
	Årets regulering af udskudt skat	<u>12.119</u>	<u>-21.318</u>
	<b>I ALT</b>	<b><u>53.369</u></b>	<b><u>54.714</u></b>
<b>3.</b>	<b>Immaterielle anlægsaktiver:</b>		
	Anskaffelsessum pr 1/7	0	1.533.457
	Årets tilgang	0	0
	Årets afgang	<u>0</u>	<u>-1.533.457</u>
	Anskaffelsessum pr 30/6	<u>0</u>	<u>0</u>
	Samlede afskrivninger pr 1/7	0	1.377.822
	Årets afskrivninger	0	0
	Tilbageførte afskrivninger på afgang	<u>0</u>	<u>-1.377.822</u>
	Afskrivninger pr. 30/6	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Bogført værdi 30/6 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

De opgjorte udviklingsomkostninger er afholdte udgifter til teknisk udvikling af nye produkter, produktionsmetoder og processer.

Det er samtidig afholdte udgifter til udarbejdelse af konstruktionstegninger til dokumentation af produktionsgrundlaget.



**NOTER**

Note	<u>2020/21</u> DKK	<u>2019/20</u> DKK	
<b>4. Materielle anlægsaktiver, grunde og bygninger:</b>			
Anskaffelsessum pr 1/7	6.985.258	6.985.258	
Årets tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>	
Anskaffelsessum pr 30/6	<u>6.985.258</u>	<u>6.985.258</u>	
Samlede afskrivninger pr 1/7	1.971.960	1.797.328	
Årets afskrivninger	<u>168.556</u>	<u>174.632</u>	
Afskrivninger pr. 30/6	<u>2.140.516</u>	<u>1.971.960</u>	
<b>Bogført værdi 30/6 2021</b>	<b><u>4.844.742</u></b>	<b><u>5.013.298</u></b>	
<b>5. Kapitalandele i datter selskab</b>			
	ET Teknik A/S	ET Teknik A/S	
Kostpris pr 1/7 2020	988.444	988.444	
Årets tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>Anskaffelsessum pr 30/6 2021</b>	<b><u>988.444</u></b>	<b><u>988.444</u></b>	
<b>Op- og nedskrivninger</b>			
Saldo pr 1/7 2020	4.478.730	4.014.042	
Årets resultat 2020/21	2.233.429	2.363.688	
Årets afgang, udbytte i 2020/2021	<u>-1.917.000</u>	<u>-1.899.000</u>	
<b>Opskrivninger 30/6 2021</b>	<b><u>4.795.159</u></b>	<b><u>4.478.730</u></b>	
<b>Bogført værdi 30/6 2021</b>	<b><u>5.783.604</u></b>	<b><u>5.467.174</u></b>	
Tilknyttede virksomheder			
Navn	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ET TEKNIK A/S, Silkeborg	100%	5.783.604	2.233.429

**NOTER**

Note

**6. Egenkapital:**

Aktiekapitalen er fordelt på aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi	overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året
Egenkapitalopgørelse 01.07.19- 30.06.20				
Saldo pr 01.07.19	500.000	4.014.042	7.945.700	500.000
Betalt udbytte	0	0	0	-500.000
Forslag til resultatdisponering	<u>0</u>	<u>464.688</u>	<u>1.192.960</u>	<u>1.000.000</u>
Saldo pr 30.06.20	<u>500.000</u>	<u>4.478.730</u>	<u>9.138.660</u>	<u>1.000.000</u>
		<b>Reserve for udviklings- omkostninger</b>		
Egenkapitalopgørelse 01.07.19- 30.06.20				
Saldo pr 01.07.19	100.249			
Forslag til resultatdisponering	<u>-100.249</u>			
Saldo pr 30.06.20	<u>0</u>			
Egenkapitalopgørelse 01.07.20- 30.06.21				
Saldo pr 01.07.20	500.000	4.478.730	9.138.660	1.000.000
Betalt udbytte	0	0	0	-1.000.000
Forslag til resultatdisponering	<u>0</u>	<u>316.429</u>	<u>1.105.142</u>	<u>1.000.000</u>
Saldo pr 30.06.21	<u>500.000</u>	<u>4.795.159</u>	<u>10.243.802</u>	<u>1.000.000</u>

## **NOTER**

Note

### **7. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.